
09.06.2023г. № 33 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«КАТАНГСКИЙ РАЙОН» 
ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МЕСТ (ПЛОЩАДОК) 

НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ, 
РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ 

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», пунктом 4 ст. 13.4 Федерального закона от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об 
отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных 
постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018г. № 1039, 
Уставом Преображенского муниципального образования, администрация 
Преображенского муниципального образования 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов, расположенных на территории Преображенского муниципального 
образования согласно приложению. 

2. Настоящее постановление опубликовать в Муниципальном Вестнике 
Преображенского МО и разместить на официальном сайте администрации 
Преображенского МО. 

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с 
действующим законодательством. 
 
 
Глава Преображенского  
Муниципального образования                                                А.А. Свистунов 



Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

Постановлением администрации  

Преображенского МО от 09.06.2023г. № 33  

 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,  
расположенных на территории Преображенского муниципального образования 

 
№ 

п/

п 

 Данные о нахождении 

мест (площадок) 

накопления твердых 

коммунальных отходов 

Данные о технических 

характеристиках мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные 

об 

источник

е 

образова

ния ТКО 

Данные о 

собственниках 

мест (площадок) 

накопления ТКО 

(Для юридических 

лиц полное 

наименование, 

номер ЕГРЮЛ, 

фактический 

адрес)  

Дата и 

номер 

решени

я о 

включе

нии  

(отказ

е) 

сведен

ий о 

месте 

(площа

дке) 

накопл

ена 

ТКО в 

реестр 

Наименов

ание 

населенн

ого 

пункта 

Адрес 

контейнерной 

площадки 

Географич

еские 

координат

ы 

площадки 

Покрытие 

(грунт, 

бетон, 

асфальт, 

иное) 

Площ

адь 

м2
 

Количество 

контейнеров с 

указанием объема 

Разм

ещен

ные, 

шт. 

План

ируе

мые 

к 

разм

ещен

ию, 

шт. 

Объе

м м3 

1 с. 

Преображ

енка 

ул. Полевая, 

рядом с 

домом № 1 

60.028; 

108.090 

бетон 6 0 2 0,75 ул. 

Полевая, 

ул. 

Школьная 

Администрация 

Преображенского 

муниципального 

образования, 

1053831009869, 

Иркутская область, 

Катангский район, 

с. Преображенка, 

ул. Советская,д. 8 

 

2 с. 

Преображ

енка 

ул. Полевая, 

рядом с 

домом № 15 

60.025; 

108.092 

бетон 6 0 2 0,75 ул. 

Полевая, 

ул. 

Приозерн

ая  

Администрация 

Преображенского 

муниципального 

образования, 

1053831009869, 

Иркутская область, 

Катангский район, 

с. Преображенка, 

ул. Советская,д. 8 

 



3 с. 

Преображ

енка 

ул. 

Нефтяников, 

рядом с 

домом № 4  

60.035; 

108.087 

бетон 6 0 2 0,75 ул. 

Нефтяник

ов, ул. 

Геологов 

Администрация 

Преображенского 

муниципального 

образования, 

1053831009869, 

Иркутская область, 

Катангский район, 

с. Преображенка, 

ул. Советская,д. 8 

 

4 с. 

Преображ

енка 

ул. 

Нефтяников, 

рядом с 

домом № 15 

60.033; 

108.089 

 

 

 

бетон 6 0 2 0,75 ул. 

Нефтяник

ов, пер. 

Нефтяник

ов 

Администрация 

Преображенского 

муниципального 

образования, 

1053831009869, 

Иркутская область, 

Катангский район, 

с. Преображенка, 

ул. Советская,д. 8 

 

5 с. 

Преображ

енка 

ул. Лесная, 

рядом с 

домом № 4 

60.023; 

108.078 

бетон 6 0 2 0,75 ул. 

Лесная 

Администрация 

Преображенского 

муниципального 

образования, 

1053831009869, 

Иркутская область, 

Катангский район, 

с. Преображенка, 

ул. Советская,д. 8 

 

6 с. 

Преображ

енка 

ул. Таежная, 

напротив 

дома № 4 

60.022; 

108.081 

бетон 6 0 2 0,75 ул. 

Таежная 

Администрация 

Преображенского 

муниципального 

образования, 

1053831009869, 

Иркутская область, 

Катангский район, 

с. Преображенка, 

ул. Советская,д. 8 

 

7 с. 

Преображ

енка 

ул. Маркова, 

рядом с 

домом № 4 

60.018; 

108.100 

бетон 6 0 2 0,75 ул. 

Маркова, 

пер. 

Маркова,  

Администрация 

Преображенского 

муниципального 

образования, 

1053831009869, 

Иркутская область, 

Катангский район, 

с. Преображенка, 

ул. Советская,д. 8 

 



8 с. 

Преображ

енка 

ул. 

Височная, 

рядом с 

земельным 

участком № 

1а 

 

 

60.020; 

108.095 

бетон 6 0 2 0,75 ул. 

Височная

, ул. 

Солнечна

я 

Администрация 

Преображенского 

муниципального 

образования, 

1053831009869, 

Иркутская область, 

Катангский район, 

с. Преображенка, 

ул. Советская,д. 8 

 

9 с. 

Преображ

енка 

ул. 

Звездная, 

рядом с 

домом № 4 

60.022; 

108.095 

бетон 6 0 2 0,75 ул. 

Звездная 

ул. 

Солнечна

я 

Администрация 

Преображенского 

муниципального 

образования, 

1053831009869, 

Иркутская область, 

Катангский район, 

с. Преображенка, 

ул. Советская,д. 8 

 

10 с. 

Преображ

енка 

ул. 

Звездная, 

рядом с 

домом № 22  

 

 

60.021; 

108.091 

бетон 6 0 2 0,75 ул. 

Звездная 

Администрация 

Преображенского 

муниципального 

образования, 

1053831009869, 

Иркутская область, 

Катангский район, 

с. Преображенка, 

ул. Советская,д. 8 

 

11 с. 

Преображ

енка 

пер. 

Советский 

рядом с 

домом № 13 

60.023; 

108.095 

 

бетон 6 0 2 0,75 пер. 

Советски

йул. 

Солнечна

я ул. 

Харчисто

ва 

Администрация 

Преображенского 

муниципального 

образования, 

1053831009869, 

Иркутская область, 

Катангский район, 

с. Преображенка, 

ул. Советская,д. 8 

 

12 с. 

Преображ

енка 

пер. 

Приозерный 

рядом с 

домом № 2 

60.025; 

108.091 

бетон 6 0 2 0,75 пер. 

Приозерн

ый, пер. 

Советски

й 

Администрация 

Преображенского 

муниципального 

образования, 

1053831009869, 

Иркутская область, 

Катангский район, 

с. Преображенка, 

ул. Советская,д. 8 

 



13 с. 

Преображ

енка 

ул. 

Харчистова, 

рядом с 

домом № 13 

60.026; 

108.094 

бетон 6 0 2 0,75 ул. 

Харчисто

ва 

Администрация 

Преображенского 

муниципального 

образования, 

1053831009869, 

Иркутская область, 

Катангский район, 

с. Преображенка, 

ул. Советская,д. 8 

 

14 с. 

Преображ

енка 

ул. 

Харчистова, 

рядом с 

домом № 34 

60.012; 

108.105 

бетон 6 0 2 0,75 ул. 

Харчисто

ва 

Администрация 

Преображенского 

муниципального 

образования, 

1053831009869, 

Иркутская область, 

Катангский район, 

с. Преображенка, 

ул. Советская,д. 8 

 

15 с. 

Преображ

енка 

ул. 

Советская, 

рядом с 

домом № 11 

 

 

60.023; 

108.091 

бетон 6 0 2 0,75  Администрация 

Преображенского 

муниципального 

образования, 

1053831009869, 

Иркутская область, 

Катангский район, 

с. Преображенка, 

ул. Советская,д. 8 

 

16 с. Ерема ул. Мира, 

рядом с 

домом № 1 

60.364; 

107.762 

бетон 6 0 2 0,75  Администрация 

Преображенского 

муниципального 

образования, 

1053831009869, 

Иркутская область, 

Катангский район, 

с. Преображенка, 

ул. Советская,д. 8 

 

17 с. Ерема ул. Мира, 

рядом с 

домом № 16 

60.366; 

107.764 

бетон 6 0 2 0,75  Администрация 

Преображенского 

муниципального 

образования, 

1053831009869, 

Иркутская область, 

Катангский район, 

с. Преображенка, 

ул. Советская,д. 8 

 



18 с. Ерема ул. Мира, 

рядом с 

домом № 29 

60.368; 

107.766 

бетон 6 0 2 0,75  Администрация 

Преображенского 

муниципального 

образования, 

1053831009869, 

Иркутская область, 

Катангский район, 

с. Преображенка, 

ул. Советская,д. 8 

 

19 с. Ерема ул. 

Набережная, 

рядом с 

домом № 6 

60.366; 

107.763 

бетон 6 0 2 0,75  Администрация 

Преображенского 

муниципального 

образования, 

1053831009869, 

Иркутская область, 

Катангский район, 

с. Преображенка, 

ул. Советская,д. 8 

 

20 д. 

Калинина 

ул. 

Ветеранов, 

рядом с 

домом № 5 

59.899; 

108.120 

бетон 6 0 2 0,75 ул. 

Ветерано

в 

Администрация 

Преображенского 

муниципального 

образования, 

1053831009869, 

Иркутская область, 

Катангский район, 

с. Преображенка, 

ул. Советская,д. 8 

 

21 д. 

Калинина 

ул. 

Ветеранов, 

рядом с 

домом № 15 

59.896; 

108.121 

бетон 6 0 2 0,75 ул. 

Ветерано

в 

Администрация 

Преображенского 

муниципального 

образования, 

1053831009869, 

Иркутская область, 

Катангский район, 

с. Преображенка, 

ул. Советская,д. 8 

 

22 д. 

Калинина 

ул. 

Ветеранов, 

рядом с 

домом № 24 

59.894; 

108.124 

бетон 6 0 2 0,75 ул. 

Ветерано

в 

Администрация 

Преображенского 

муниципального 

образования, 

1053831009869, 

Иркутская область, 

Катангский район, 

с. Преображенка, 

ул. Советская,д. 8 

 



 


